
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELO 

BRANCO 
E-MAIL: camaramunicipalpcbpr@bol.com.br – CNPJ: 80.892.110/0001-44 

Rua Vereador Nelson Faccin, nº 268 – Centro – CEP: 87.180-000 

Presidente Castelo Branco – Estado do Paraná 

 

 
 

 

EDITAL Nº 01/2012 

 
 

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO, constituída através da Portaria 
nº 10/2011, no uso de suas atribuições legais,  

 
 

R E S O L V E 

 

Tornar público o GABARITO PRELIMINAR da prova do Concurso Público – 
Edital nº 01/2011, realizada dia 22/01/2012, a saber: 
 

 
Cargo: Contador 

01 B 02 B 03 A 04 B 05 D 06 C 07 D 08 B 09 A 10 A 

11 B 12 D 13 C 14 C 15 A 16 C 17 C 18 B 19 B 20 A 

21 B 22 C 23 A 24 C 25 B 26 D 27 A 28 D 29 B 30 D 

31 B 32 B 33 A 34 A 35 D 36 A 37 B 38 D 39 D 40 B 

 
 

 

 

 
Presidente Castelo Branco, 25 de janeiro de 2012. 

 
 
 
 
 
 

   

  

Andréia Zubiolo Bertolo 
        Presidente 

               
 
 

   Julio Ernesto Faccin    
    Membro         

 
 
 

 Isabel Aparecida Niêdo 
 Membro  

   
 

 


